

**Emma Holm**

---

**Fra:** FMN-RLM Mouritzen, Rona Lehmann <RLM@fmn.dk>  
**Sendt:** 17. januar 2019 13:25  
**Til:** LIGE  
**Cc:** Emma Holm  
**Emne:** Forsvarsministeriets svar på høring over udkast til ændring af lov om ligestilling af kvinder og mænd [RELEASABLE TO INTERNET TRANSMISSION]

## **RELEASABLE TO INTERNET TRANSMISSION**

Til Udenrigsministeriet, Ligestillingsafdelingen

Forsvarsministeriet har modtaget 'Høring over udkast til lov om ændring af ligestilling mellem kvinder og mænd (Forenkling af reglerne om indberetning af ligestillingsredegørelser)' fra Udenrigsministeriet - Jeres sagsnr. 2018-40637.

Forsvarsministeriet ser positivt på udkastet, som ses at være i tråd med Forsvarsministeriets ønske om et bredere syn på ligestillingsindsatsen end blot kønssammensætning. Forsvarsministeriet har således ingen substantielle bemærkninger til forslaget til lovændring. Forsvarsministeriet bemærker dog, at det kunne være en fordel, hvis der skabes mulighed for at trække relevante nøgletal i ISOLA til den fremadrettede ligestillingsredegørelse.

Med venlig hilsen

**Rona L. Mouritzen**  
**Forsvarsministeriet**  
Juridisk Kontor / Legal Departement  
Holmens Kanal 9, DK-1060 København K / Copenhagen K

Telefon/Telephone: + 45 72 81 00 57  
Fax/Fascimile: + 45 72 81 03 00  
E-mail: [RLM@fmn.dk](mailto:RLM@fmn.dk)  
[www.fmn.dk](http://www.fmn.dk)

## **RELEASABLE TO INTERNET TRANSMISSION**

---

Vi goer opmaerksom paa, at denne e-mail kan indeholde information, der kun er beregnet for modtageren. Hvis du ved en fejltagelse har modtaget e-mailen, maa du ikke anvende indholdet i nogen sammenhaeng og vi beder dig venligst informere afsender om fejlen ved at bruge besvar-funktionen. Samtidig beder vi dig slette alle kopier af e-mailen i dit system uden at videresende eller kopiere den. Selvom e-mailen og enhver vedhaeftet fil efter vores overbevisning er fri for virus og andre fejl, som kan paavirke computeren eller it-systemet, hvori den modtages og laeses, aabnes den paa modtagerens eget ansvar. Vi paatager os ikke noget ansvar for tab eller skade, som er opstaaet i forbindelse med at modtage eller aabne e-mailen. Hvis du har problemer med at aabne vedhaeftede filer, kan du finde information paa dette link <http://www.fmi.dk/Pages/winmail.aspx>.

Please note that this message may contain confidential information. If you have received this message by mistake, please inform the sender of the mistake by sending a reply, and then delete the message from your system without